Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2018.

PROCESSO Nº 012/2018

O Município de P. da Serra- MT, através da Pregoeira e demais membros da equipe de apoio, torna público para
conhecimento dos interessados que, a retificação do Anexo I-B do Termo de Referencia do Edital na especificação técnica
dos itens 01, 02, 05, 06, 09, 12, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 50 e 51. Exclusão dos itens
nº 14 e 17 aumento de quantidade do item 13. diminuição de quantidade do item 51 bem como a correção de valores
estimados de alguns itens. Diante da obrigatoriedade de fazer as devidas correções e para cumprir com os preceitos legais
do art. 4º, inc. V da Lei Federal nº 10.520/2002, Redesigna a data de abertura do certame PR SRP Nº 006/2018 para o dia
06/07/2018, mantendo-se o mesmo horário previsto anteriormente, ou seja, às 09h: 00 (horário de Brasília). O Edital
completo com a devida redesignação está à disposição gratuitamente na Prefeitura Municipal de Planalto da Serra - MT,
situada na Praça São Carlos, nº 755, Centro e no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br. Tel.: 66 3328-6308/6101 Cláudia M
S Rodrigues - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 63e3aa7d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:03:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial